

**Zeto P/S**  
**CVR-nr. 35677135**  
**c/o Gorm Eriksen, Motelvej 25**  
**4000 Roskilde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gorm Daniel Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Zeto P/S

c/o Gorm Eriksen, Motelvej 25

4000 Roskilde

CVR-nr.: 35677135

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Gorm Daniel Eriksen, formand

Ronni Hessellund

### **Direktion**

Gorm Daniel Eriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 239 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.855.749</b>	<b>2.032.074</b>
Personaleomkostninger		(2.892.231)	(1.356.243)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.482)</u></b>	<b><u>675.831</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		<u>(36.482)</u>	<u>375.831</u>
		<b><u>(36.482)</u></b>	<b><u>675.831</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.549	958.513
Periodeafgrænsningsposter		2.119	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>682.668</u></b>	<b><u>958.513</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>383.746</u></b>	<b><u>387.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.066.414</u></b>	<b><u>1.345.721</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.066.414</u></u></b>	<b><u><u>1.345.721</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)	(375.000)
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		(35.651)	831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>464.349</b></u>	<u><b>800.831</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	153.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375.000	0
Anden gæld		227.065	391.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>602.065</b></u>	<u><b>544.890</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>602.065</b></u>	<u><b>544.890</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.066.414</b></u></u>	<u><u><b>1.345.721</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	375.000	831
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	(36.482)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(375.000)</b>	<b>375.000</b>	<b>(35.651)</b>

  

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	800.831
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(36.482)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>464.349</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>5.000</u>	100,00	<u>500.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>